Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone:3752-9001

Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br
1

            PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA

      GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1730 DE 20 DE MARÇO DE 2015.

                                           CONCEDE AUTORIZAÇÃO ESPECIAL A

SERVIDORA QUE ESPECIFICA.

      O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica Municipal,

em conformidade com o Art. 81, inciso V e Art.84 da Lei nº 2.022, de 20

de Dezembro de 1994 (Estatuto do Magistério Público do Município de Nova

Venécia-ES) e atendendo o solicitado através do requerimento

protocolizado sob o nº 444003, datado de 28 de janeiro de 2015,

  RESOLVE:

  Art.1º-Fica concedido autorização especial para frequentar

curso de aperfeiçoamento pelo período de 20 de março de 2015 a 19 de

março de 2017, à servidora efetiva SUÉLLEN PEREIRA MIOTTO LOURENÇO,

matrícula nº068450, portadora do CPF Nº 117.184.877-38, cargo de

professor, disciplina língua portuguesa, nível Map-V, carga horária

semanal de 25 (vinte e cinco) horas, localizada na EMEF “São

Cristóvão”, EMEF “Bairro Altoé” e EMEF “Tito dos Santos Neves”,

deste município de Nova Venécia-ES.

          Art.2º- A autorização especial de que trata esta  portaria

é concedida sem ônus para o município.

       Art.3º-Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

  PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

      GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 20 dias do mês

de março de 2015.

Mário Sérgio Lubiana

Prefeito

Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone:3752-9001

Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br
2